ЗМЕИНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Выборы Губернатора Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	20.06.2023

	№ 32/15

	г. Змеиногорск

	Об утверждении режима работы Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии

На основании рекомендаций Избирательной комиссии Алтайского края от 16.06.2023, направленных письмом №01-16/964 Змеиногорская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Установить следующий режим работы Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии с 13 июня 2023 года:

в рабочие дни - с 09-00 до 18-00  часов;
[bookmark: _Hlk138333281]в выходные дни – с 10:00 до 14:00 часов.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии.
3. Разместить информацию о режиме работы Змеиногорской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края в газете «Змеиногорский вестник», на сайте администрации района, на информационном стенде (прилагается).

Председатель                                                                                                  Л.А. Якушко

Секретарь                                                                                                   А.С. Литвинова